
 
 
 

  

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 
Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  
chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 
CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 
 

 Oggetto
: 

RETTIFICA decreto istituzione borsa di ricerca e bando di 
concorso per l’attribuzione di una borsa di ricerca dal titolo 
“Organic Synthesis via C-Dots photocatalyzed processes” – Prof. 
Stefano Protti 

 
Titolo: III classe: 12 Fascicolo    303 /2024 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 
l’art. 24 dello Statuto, comma 2, che prevede la possibilità che il Direttore assuma, per 
motivi di urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento; 
 
l’art. 5, comma 3 dello Statuto dell'Università degli Studi di Pavia e del Regolamento per 
l’istituzione e il conferimento di borse di studio per attività di ricerca post-laurea emanato 
con D.R. rep. n.914/2022 prot. n. 54390 del 11 aprile 2022 
 

VISTA 

 

 

 

VISTI 

la richiesta del 10/09/2024 del prof. Stefano Protti, relativa alla istituzione di una Borsa di 
Ricerca sul tema “Organic Synthesis via C-Dots photocatalyzed processes”, della durata di 
4 mesi, importo Euro 5.000,00 (rinnovabile) gravante sul fondo: PROGETTO CARIPLO-
REGIONE 2015-0756 - DOTT. PROTTI – CUP F12I15000680005– Resp. Prof. Stefano 
Protti. 
 
il Decreto di istituzione della borsa n. 126/2024  del 18/09/2024 e il decreto n. 900/2024 
del 23/09/2024 con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’attribuzione di una 
borsa di studio per attività di ricerca dal titolo “Organic Synthesis via C-Dots 
photocatalyzed processes”, pubblicato in data 23/09/2024 e con scadenza in data 
15/10/2024 
 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel bando era indicato il fondo PROGETTO CARIPLO-
REGIONE 2015-0756 - DOTT. PROTTI – CUP F12I15000680005– Resp. Prof. Stefano 
Protti ; 
 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla rettifica su indicata; 

  

DECRETA 

 
Per le motivazioni sopra specificate, il progetto corretto da indicare nel decreto di istituzione della borsa 
n. 126/2024 e nel bando decreto 900/2024 è 
“PROTTI_CARIPLO_2021_0751---PROGETTO CARIPLO - RIF. 2021-0751 - PROF. S. PROTTI” 
Pavia, data del protocollo 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Mauro Freccero 

(Documento firmato digitalmente) 


		2024-10-07T18:09:43+0200
	IT
	Mauro Freccero




